
Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Gesamtergebnis

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 28 Rühl Manuel 3b 2 37,92
2. 33 Knoll Linda 3b 1 41,37
3. 34 Schneidhofer Daniel 3b 1 42,06
4. 39 Kilian Sabrina 3b 1 43,08
5. 27 Kasprowicz Julian 3b 2 44,15
6. 40 Eder Marlies 3b 1 45,49
7. 35 Kummerer Felix 3a 1 45,61
8. 23 Graschi Maximilian 3b 2 45,63
9. 38 Stieninger Simon 3b 1 45,77
10. 32 Wallner Lukas 3a 1 46,19
11. 29 Kolar Mark 3a 2 46,23
12. 37 Leister Mathias 3a 1 46,33
13. 25 Burger Lena 3a 2 46,49
14. 21 Maier Marcel 3a 2 46,66
15. 26 Krall Dominik 3b 2 46,88
16. 9 Burger Patrick 3a 4 47,22
17. 22 Eibisberger Sabrina 3a 2 47,44
18. 30 Weitzer Johannes 3b 2 48,12
19. 16 Edlinger Stefan 3a 3 48,54
20. 15 Altschaffer Lukas 3b 3 48,74
21. 14 Haid David 3b 3 48,81
22. 20 Schablas Chavez 3a 3 49,24
23. 24 Markel Rene 3b 2 49,47
24. 13 Fischer Sandra 3b 3 49,53
25. 17 Tendl Simon 3b 3 50,63
26. 31 Dietz Bernhard 3a 2 50,79
27. 3 Schirlinger Pascal 3b 4 51,21
28. 41 Wurm Nicolas 3b 1 51,29
29. 10 Schrittwieser Jessica 3a 3 51,78
30. 19 Brandl Lara 3b 3 52,34
31. 1 Fischer Julia 3a 4 53,43
32. 2 Felber Marie-Theres3a 4 54,84
33. 18 Pongratz Melanie 3b 3 55,17
34. 36 Greimel Fabian 3a 1 55,87
35. 11 Ceh Claudia 3b 3 55,89
36. 8 Kreuch David 3a 4 56,34
37. 4 Unger Vanessa 3b 4 56,77
38. 7 Aster Sarah 3a 4 59,03
39. 12 Tischler Daniel 3b 3 60,84
40. 6 Vesa Cristina 3b 4 61,22
41. 5 Leitner Nadine 3a 4 67,36
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Gr. 1

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 33 Knoll Linda 3b 1 41,37
2. 34 Schneidhofer Daniel 3b 1 42,06
3. 39 Kilian Sabrina 3b 1 43,08
4. 40 Eder Marlies 3b 1 45,49
5. 35 Kummerer Felix 3a 1 45,61
6. 38 Stieninger Simon 3b 1 45,77
7. 32 Wallner Lukas 3a 1 46,19
8. 37 Leister Mathias 3a 1 46,33
9. 41 Wurm Nicolas 3b 1 51,29
10. 36 Greimel Fabian 3a 1 55,87
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Gr. 2

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 28 Rühl Manuel 3b 2 37,92
2. 27 Kasprowicz Julian 3b 2 44,15
3. 23 Graschi Maximilian 3b 2 45,63
4. 29 Kolar Mark 3a 2 46,23
5. 25 Burger Lena 3a 2 46,49
6. 21 Maier Marcel 3a 2 46,66
7. 26 Krall Dominik 3b 2 46,88
8. 22 Eibisberger Sabrina 3a 2 47,44
9. 30 Weitzer Johannes 3b 2 48,12
10. 24 Markel Rene 3b 2 49,47
11. 31 Dietz Bernhard 3a 2 50,79
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Gr. 3

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 16 Edlinger Stefan 3a 3 48,54
2. 15 Altschaffer Lukas 3b 3 48,74
3. 14 Haid David 3b 3 48,81
4. 20 Schablas Chavez 3a 3 49,24
5. 13 Fischer Sandra 3b 3 49,53
6. 17 Tendl Simon 3b 3 50,63
7. 10 Schrittwieser Jessica 3a 3 51,78
8. 19 Brandl Lara 3b 3 52,34
9. 18 Pongratz Melanie 3b 3 55,17
10. 11 Ceh Claudia 3b 3 55,89
11. 12 Tischler Daniel 3b 3 60,84
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Gr. 4

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 9 Burger Patrick 3a 4 47,22
2. 3 Schirlinger Pascal 3b 4 51,21
3. 1 Fischer Julia 3a 4 53,43
4. 2 Felber Marie-Theres3a 4 54,84
5. 8 Kreuch David 3a 4 56,34
6. 4 Unger Vanessa 3b 4 56,77
7. 7 Aster Sarah 3a 4 59,03
8. 6 Vesa Cristina 3b 4 61,22
9. 5 Leitner Nadine 3a 4 67,36
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Knaben

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 28 Rühl Manuel 3b 2 37,92
2. 34 Schneidhofer Daniel 3b 1 42,06
3. 27 Kasprowicz Julian 3b 2 44,15
4. 35 Kummerer Felix 3a 1 45,61
5. 23 Graschi Maximilian 3b 2 45,63
6. 38 Stieninger Simon 3b 1 45,77
7. 32 Wallner Lukas 3a 1 46,19
8. 29 Kolar Mark 3a 2 46,23
9. 37 Leister Mathias 3a 1 46,33
10. 21 Maier Marcel 3a 2 46,66
11. 26 Krall Dominik 3b 2 46,88
12. 9 Burger Patrick 3a 4 47,22
13. 30 Weitzer Johannes 3b 2 48,12
14. 16 Edlinger Stefan 3a 3 48,54
15. 15 Altschaffer Lukas 3b 3 48,74
16. 14 Haid David 3b 3 48,81
17. 20 Schablas Chavez 3a 3 49,24
18. 24 Markel Rene 3b 2 49,47
19. 17 Tendl Simon 3b 3 50,63
20. 31 Dietz Bernhard 3a 2 50,79
21. 3 Schirlinger Pascal 3b 4 51,21
22. 41 Wurm Nicolas 3b 1 51,29
23. 36 Greimel Fabian 3a 1 55,87
24. 8 Kreuch David 3a 4 56,34
25. 12 Tischler Daniel 3b 3 60,84
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Schikurs 3ab - März 2012 - Altenmarkt Riesentorlauf - Mädchen

Rang Nr Name Vorname Kl Gr Zeit
1. 33 Knoll Linda 3b 1 41,37
2. 39 Kilian Sabrina 3b 1 43,08
3. 40 Eder Marlies 3b 1 45,49
4. 25 Burger Lena 3a 2 46,49
5. 22 Eibisberger Sabrina 3a 2 47,44
6. 13 Fischer Sandra 3b 3 49,53
7. 10 Schrittwieser Jessica 3a 3 51,78
8. 19 Brandl Lara 3b 3 52,34
9. 1 Fischer Julia 3a 4 53,43
10. 2 Felber Marie-Theres3a 4 54,84
11. 18 Pongratz Melanie 3b 3 55,17
12. 11 Ceh Claudia 3b 3 55,89
13. 4 Unger Vanessa 3b 4 56,77
14. 7 Aster Sarah 3a 4 59,03
15. 6 Vesa Cristina 3b 4 61,22
16. 5 Leitner Nadine 3a 4 67,36
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